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Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla Nr 3 Wisła Jawornik w  roku 

2020/2021 

 Zarząd Osiedla w tym okresie sprawozdawczym pracował w składzie: 

P.T. 

Cieślar Anna 

Konderla Dariusz 

Lisowska Michalina 

Niemczyk Aniela- z-ca przewodniczącego 

Pilch Andrzej 

Pilch Marta 

Sitkiewicz Ewa – przewodniczący 

Z uwagi na sytuację epidemiczną związaną z pandemią COVID, nie przeprowadzano spotkań 

personalnych, bieżące  sprawy istotne dla Mieszkańców Osiedla i dla Miasta, rozwiązywano 

drogą telefoniczną.  

Przedstawiciele Zarządu Osiedla brali czynny udział w  ustaleniach dotyczących formy 

obchodów Tygodnia Kultury Beskidzkiej i Dożynek oraz  sesjach Rady Miasta – stacjonarnych 

i on-line.                                                                                                                    

Z uwagi na bezpieczeństwo, nie odbył się zaplanowany wcześniej Piknik Rodzinny. 

Wobec powyższego w w/w okresie sprawozdawczym, kwota przeznaczona w budżecie Miasta  

na działalność  Zarządu, pozostała w całości do dyspozycji Miasta. 

Z uwagi na powszechność mediów i  brak formalnego wymogu statutowego, nie prowadzono 

dyżurów członków Zarządu - w siedzibie Zarządu udostępniono numery  telefonów 

kontaktowych do przewodniczącej i zastępcy przewodniczącej, które stworzyły możliwość 

łatwej komunikacji  i,  w miarę potrzeby,  indywidualnych spotkań z potrzebującymi tego 

mieszkańcami. 

Zarząd Osiedla  na bieżąco interweniował we wszystkich zgłaszanych przez mieszkańców 

sprawach - były to sprawy związane z remontem i  utrzymaniem dróg. 

W 2020 r. z przyczyn epidemiologicznych, nie odbyło się ogólne spotkanie mieszkańców. 

roku. 

W pracach Zarządu czynnie i z dużym osobistym zaangażowaniem, mimo swoich obowiązków 

zawodowych i rodzinnych, uczestniczyli wg potrzeb wszyscy jego członkowie, co budowało 

dobrą i życzliwą atmosferę działania. 
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Dziękujemy Radzie Miasta, Panu Burmistrzowi, pracownikom Urzędu Miasta, druhom OSP 

Jawornik, dyrekcji SP Nr 5, parafiom naszej doliny za zawsze życzliwą współpracę i wsparcie 

w rozwiązywaniu naszych osiedlowych spraw. 

Dziękujemy za wspaniałe współdziałanie radnym okręgu Jawornik – P. Romanowi  Cieślarowi  

i P. Stanisławowi Cieślarowi. 

                                                                       W imieniu Zarządu Osiedla Nr 3 

                                                                        przewodnicząca 

                                                                        Ewa Sitkiewicz 

                           


